
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 180,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 31,24 €

Apraksts
Polsterēta iekšējā soma ar elastīgiem sadalītājiem, piemērota TT Modular
Pack 45 mugursomai. TT daudzfunkcionālajam aprīkojuma ieliktnim ar
rāvējslēdzēju ir pilnībā noņemama priekša. Tāpat, ar rāvējslēdzēju atverama
augšpuse, īpaši piemērota kamerai. Papildu elastīgajiem sadalītājiem tajā
ir caurspīdīgi sietveida iekšējie nodalījumi un organizators. Ar lipekļa
sloksņu palīdzību ārpusē to var precīzi piestiprināt pie moduļa lipekļu
stiprinājumiem. Augšējās malas lipekļus var izmantot, lai piestiprinātu
ieliktni visiem MOLLE paneļiem vai TT moduļu priekšējam panelim ar TT SR
256 kvalitātes drošības sprādzēm.

Rokturis
Rāvējslēdzēja nodalījums priekšpusē
Noņemams, polsterēts priekšējais panelis
Galvenais nodalījums ar fiksācijas lipekli
Ārēja papildu atvere kamerai augšpusē
Tīklveida iekšējie nodalījumi izgatavoti no caurspīdīga
tekstilmateriāla
Organizators
Papildu polsterējums
Elastīgi sadalītāji
Piemērots TT Modular Pack 45
Lipekļa adapteri uzstādīšanai uz modulārām lipekļa virsmām
MOLLE zona priekšpusē

Detaļas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Krāsa: titānpelēka, olīvukrāsa
Izmēri: 40 x 31 x 15 cm
Svars: 1,26 kg
Audums: T-Square Rip FD

Zīmola valsts: Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

